[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2011  № 1118
р.п. Сосьва

	О признании утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 17.11.2011 № 1069 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды – Лот № 1- нежилые помещения, расположенные в административном здании  по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Льва Толстого, 14»

В связи с предоставлением Прокуратуре Свердловской области в безвозмездное срочное пользование нежилых помещений, расположенных в административном здании по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Льва Толстого, 14, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 17.11.2011 № 1069 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды – Лот № 1- нежилые помещения, расположенные в административном здании по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Льва Толстого, 14» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Сосьвинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                           А.В. Чесноков